
UCHWAŁA NR XVII/122/2013 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Krynki

Na podstawie art .16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( Dz. U z 2011 r. Nr 197,poz. 1172 , Nr 232, poz. 1378 ) , art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) uchwala się , co następuje : 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Krynki . 

2. Ogłoszenie , o którym mowa w ust. 1 , nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 
27 czerwca 2013r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Krynki .

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie , o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Alicja Tryzna

Id: 3D04DF95-3B72-483D-885B-CDC686D5BDB7. Podpisany Strona 1




